Elenco Presidenti e Delegati Provinciali FIDASC 2017-2020

Regione Provincia Carica Nome Cognome Indirizzo CAP Localita Prov |Telefoni FAX E-Mail
. . . . Rionero in . . ..
BASILICATA |Potenza Presidente [Riccardo Cerqua Via delle Libellule, 9 85020 Volture Pz 348/3932840 riccardocerqua@tiscali.it
CALABRIA Catanzaro |Presidente [Cesare Caroleo Via Misasi, 16 f 88100 [Catanzaro Ccz 335/5788896 caroleoc@italy.otis.com
. Via Nazionale I* . . .
Cosenza Presidente |Paolo Gullo Traversa 3 87030 |[Carolei (& 340/7936191 0984/457222 |paologullo46@libero.it
Crotone Presidente |[Maria Pettinato Via Lanterna, 6 88811 [Ciro Marina KR 338/9509495 enzorenda@yahoo.it
. . . . . Reggio . .
Reggio Presidente [Fortugno |Giuseppe Via Calveri, 57 89132 Calabria RC  |320/8525431 melcar74@libero.it
CAMPANIA [Avellino Presidente |[Adolfo Graziano Via Traversa, 1 83013 |Mercogliano |AV  |349/7733182 adelfo_graziano@libero.it
asdsegreteriastore@gmail.com;
Salerno Presidente [Cosimo Velella Via Atri, 18 84022 |[Campagna SA 339/8773767 |0828/48584 d @g -
asdgruppoastrore@libero.it
FRIULIV. G. |Pordenone [Delegato Daniela Dri Via Nardo, 11 33081 |Aviano PN 340/2341309 daniela.dri@alice.it
. . . Vicolo dell'ospitale . . . ..
Trieste Delegato Fabio Merlin Militare. 16 34127 [Trieste TS 338/3242445 fabio.merlin@tin.it
Via Mad dell . . .
LAZIO Frosinone |Delegato Giovanni Martini nleave ;of(:na etia 03100 |Frosinone FR 775870095 asd-fidasc-urca-fr@libero.it
Latina Delegato Mario D'Errico Via Schito, 28 A 04015 |Priverno LT 388/8144780 manul71190@gmail.com
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Rieti Delegato Pietro Miluzzi Via Case Sparse snc 02015 |Cittaducale RI 329/2239071 fidc.rieti@fidc.it
Roma Delegato Ernesto Erisi Via Sestio Calvino, 214 |[00174 |[Roma RM |333/3870555 ernesto.erisi@libero.it
Viterbo Delegato Vincenzo [Spaccapeli Via Murialdo, 513 01100 |Viterbo VT 392/9211219 vincent@kingedi.com
Trav. 45 di Via Piet . .
PUGLIA Bari Delegato Francesco |Servodio Nrear\:ni 11‘ 1a Fietro 70132 [Bitonto BA 331/3797285 francesco_servodio@fastwebnet.it
Foggia Delegato Marino Luigi Via Manfredi, 56 71121 |Foggia FG 335/7128254 marino.gigi@tiscali.it
. . . L Via Fratelli Bandiera, Colle Vval
TOSCANA Siena Delegato Giovanni Cardinali 53034 . S| 349/7743725
124 D'Elsa
VENETO Padova Delegato Silvano Marzaro Via Don Luigi Rimano, 235010 |Limena PD [49769308 Smarzaro@pei-point.com
Venezia Delegato Michele Vitali Vicolo Bergamo, 13 30034 [Mira VE 338/6381713 acquarium.mirasole@gmail.com
] . Giovanni . . . . . .
SICILIA Catania Presidente Paolo Pettinato Via Gioberti, 39 95014 |Giarre CcT 368/271744 nellodibella53@msn.it
Enna Presidente [Valerio Sgroi Via Val D'Aosta, 8 94100 |[Enna EN 329/8850393 angesg@tin.it



mailto:fidc.rieti@fidc.it
mailto:ernesto.erisi@libero.it
mailto:vincent@kingedi.com
mailto:francesco_servodio@fastwebnet.it
mailto:marino.gigi@tiscali.it
mailto:smarzaro@pei-point.com
mailto:acquarium.mirasole@gmail.com
mailto:nellodibella53@msn.it
mailto:angesg@tin.it

	Table 1

